
 

 

 

 
 
 
  
 

 
WN130/448/2025 
Wrocław, 30 maja 2025 r. 
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania pt. Organizacja wycieczki krajowej dla pracowników AWL  

do Trójmiasta z ZFŚS 

 

 

Do dnia 30.05.2025 r. do godziny 09:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto za osobę 

[zł] 

Termin: 19-21.06.2025 

Cena brutto za osobę  

[zł] 

Termin: 20-22.06.2025  

1 

Magdalena Siśkiewicz New Challenge 

ul. Bonarka 19/6, 30-415 Kraków 

NIP: 6562246838 

1490,00 1490,00 

2 

Sun&More  sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 

Szczecin  

NIP: 8513151613 

- 1079,00 

3 

Fundacja Pies Mój Przyjaciel 

ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice 

NIP: 6972385835 

Oferta niezgodna z Formularzem ofertowym. 

Zamawiający nie jest w stanie przypisać podanej 

ceny do terminów wycieczki 

 

 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 
im. generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109 
51-147 WROCŁAW 


